
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
                                                                                                                                    

 
HOTĂRÂRE 

 
cu privire la completarea art.1 al Hotărârii Consiliului Judeţean Olt nr. 
55/23.04.2009 cu privire la aprobare destinaţie imobil 
 
          Având în vedere: 

- Expunerea de motive nr. 4759/15.05.2014 5cu privire la Proiectul de 
hotărâre nr.  4760/15.05.2014 ; 

- Adresa Asociaţiei Clubul Sportiv FC Olt Slatina nr. 363/30.04.2014, 
înregistrată la Consiliul Judeţean Olt sub nr. 4747/14.05.2014; 

- Raportul nr. 4761/15.05.2014 al Direcţiei Tehnice şi Investiţii din cadrul 
aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Olt; 

- Raportul nr. 5179/28.05.2014  al Comisiei pentru administraţie publică, 
juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor omului şi relaţii cu cetăţenii;  
           - Raportul nr. 5180/28.05.2014  al Comisiei pentru muncă, protecţie socială, 
activităţi sportive  şi de agrement; 

- Raportul nr. 5182/28.05.2014  al Comisiei pentru studii economico - sociale, 
buget - finanţe, integrare europeană,   administrarea  domeniului public şi privat al 
judeţului;  

- Hotărârea Guvernului României nr.1355/2001 privind atestarea domeniului 
public al judeţului Olt, precum şi al municipiilor, oraşelor şi comunelor din judeţ, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

- Prevederile Legii nr. 213/1998 privind bunurile proprietate publică, cu 
modificările şi completările ulterioare,  

În temeiul prevederilor art.10, art.91 alin.(1) lit.c) şi art.97 alin.(1) din Legea 
Administraţiei Publice Locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

 
 
 



Consiliul Judeţean Olt  adoptă prezenta  h o t ă r â r e : 
 
Art.I. Articolul 1 al Hotărârii Consiliului Judeţean Olt nr. 55/23.04.2009 cu privire la 
aprobare destinaţie imobil se completează cu o nouă liniuţă, cu următorul cuprins: 
         - locuinţe pentru sportivi. 
 
Art.II. Prezenta hotărâre se comunica Direcţiei Tehnice şi Investiţii din cadrul 
aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Olt, Preşedintelui Consiliului 
Judeţean Olt şi Instituţiei Prefectului - Judeţul Olt. 
    

PREŞEDINTE 
Paul STĂNESCU 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                    
                                                                                           CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                                          Secretar  al  Judeţului                                                                            
                                                                                                                Marin   DOBRE                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Slatina, 29.05.2014 
Nr.77 
N.C./2ex. 

 


